
SEP
SECRETARÍA OE

XJCAClON PÜBLSCA

DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

CUMPLIMIENTO DE METAS COMPROMISO TRIMESTRE 4

EJERCICIO FISCAL 2014

IA

universidad: Universidad Autónoma de Nayarit

Clave 911: 18MSU0019M

le convenio: C/PROFOCIE-2014-18MSU0019M-08-27

Proyecto: MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA GESTIÓN EN EL CONTEXTO DEL NUEVO MODELO ACADÉMICO UNIVERSITARIO

le proyecto: P/PROFOCIE-2Ü14-18MSU0019M-02

Valor Original
Meta Compromiso

Numero

esos estratégicos de gestión que serán certificados por normas reconocidas

Ajustado Anual

% Número % Número %

Ajustado Trimestral

Número ^Alcanzado %Trimestral ° Justificación ÍES
avance

de procesos de gestión Total: 59 1

1.1.1

1.1.2

Número y % de los procesos certificados

Número y % de procesos re-certificados

58

58

98.31

98.31

59

58

100

98.31

0

0

0

0

59

59

100

100

1QO+

100+

jEn el mes de mayo se llevo a cabo

,„ la auditoria externa de calidad por

i el organismo ABS-QE certificando.

59 procedimientos :

JEn el mes de mayo se llevo a cabo

irri lia auditoria externa de calidad por:

el organismo ABS-QE recertificando:

58 procedimientos J
10, integración y explotación de Sistemas de Información

de módulos que conforman los Sistemas de Información Total: 6 I

2.1.1

2.1.2

Número y nombre de los módulos que estarán

operando (administración escolar, recursos

humanos, finanzas u otro)

Módulos de los Sistemas de Información que

operarán relacionados entre si

6

5

100 6

83.33 6

100

100

6

6

100

100

6

6

100J 100

100 100

100

100 |

Porcentaje ponderado del cumplimiento de las metas 0.00 %

Compromiso 2014 // Universidad Autónoma de NayarttPágina 1 de 2



^ -

SEP
SECRETARIA Oí
UCACIÓN PÜBI-ICA

DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

CUMPLIMIENTO DE METAS COMPROMISO TRIMESTRE 4

EJERCICIO FISCAL 2014
KmucMm «MMOORK

Iniversidad: Universidad Autónoma de Nayarit

Clave 911: 18MSU0019M

e convenio: C/PROFOCIE-2014-18MSU0019M-08-27

Proyecto: MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA GESTIÓN EN EL CONTEXTO DEL NUEVO MODELO ACADÉMICO UNIVERSITARIO

e proyecto: P/PROFOCIE-2014-18MSU0019M-02

i Compromiso 2014 // Universidad Autónoma de NayaritPágina 2 de 2




