

DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

CUMPLIMIENTO DE METAS COMPROMISO TRIMESTRE 4

EJERCICIO FISCAL 2014



Jniversidad: Universidad Autónoma de Nayarit

Clave 911: 18MSU0019M

le convenio: C/PROFOCIE-2014-18MSU0019M-08-27

Proyecto: MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA GESTIÓN EN EL CONTEXTO DEL NUEVO MODELO ACADÉMICO UNIVERSITARIO

le proyecto: P/PROFOCIE-2014-18MSU0019M-02

		Valor Original		Ajustado Anual		Ajustado Tri					Trimestral	
	Meta Compromiso	Número	%	Número	%	Número	%	Número	%Alcanzado	%Trimestral	%Total de avance	Justificación IES
	tégicos de gestión que serán certificados por nor	mas reconocidas			Bon, Julian							
de proce	sos de gestión	Total: 59										
1.1.1	Número y % de los procesos certificados	58	98.31	59	100	0	0	59	100	100+	100	En el mes de mayo se llevo a cab la auditoria externa de calidad po el organismo ABS-QE certificand 59 procedimientos
1.1.2	Número y % de procesos re-certificados	58	98.31	58	98.31	0	0	59	100	100+	100+	En el mes de mayo se llevo a cab la auditoria externa de calidad p el organismo ABS-QE recertificano 58 procedimientos
	ción y explotación de Sistemas de Información											经国际的 经经济 医外腺管 医肾髓管
de módul	os que conforman los Sistemas de Información	Total: 6										
2.1.1	Número y nombre de los módulos que estarán operando (administración escolar, recursos humanos, finanzas u otro)	6	100	6	100	6	100	6	100	100	100	
2.1.2	Módulos de los Sistemas de Información que operarán relacionados entre sí	5	83.33	6	100	6	100	6	100	100	100	

Porcentaje ponderado del cumplimiento de las metas 0.00 %

C.P. Juan López Salaza)

MARCELA LUNA LÓPEZ



DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

CUMPLIMIENTO DE METAS COMPROMISO TRIMESTRE 4

EJERCICIO FISCAL 2014



Iniversidad: Universidad Autónoma de Nayarit

Clave 911: 18MSU0019M

e convenio: C/PROFOCIE-2014-18MSU0019M-08-27

Proyecto: MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA GESTIÓN EN EL CONTEXTO DEL NUEVO MODELO ACADÉMICO UNIVERSITARIO

e proyecto: P/PROFOCIE-2014-18MSU0019M-02

Responsable del proyecto